第44回 八重山ママさんバレーボール年齢別大会参加申込書

令和6年　　月　　日

八重山ママさんバレーボール連盟会長 殿　　　　　　　　　　　　下記の通り参加申込します。
	ふりがな

	代 表 者 名

	チーム名

	代表者連絡先

	監 督

	副監督

	マネージャー

	№
	氏　　　　名
	年齢
	連盟登録
	競技部 ✔
	補強チーム
	備　 考

	１

	済 ・ 未

	２

	済 ・ 未

	３

	済 ・ 未

	４

	済 ・ 未

	５

	済 ・ 未

	６

	済 ・ 未

	７

	済 ・ 未

	８

	済 ・ 未

	９

	済 ・ 未

	10

	済 ・ 未

	11

	済 ・ 未

	12

	済 ・ 未

	主審

	副審

	記録員

	記載責任者
連絡先（TEL）
	　　　　　　　　　　　　印

【注意】年齢は大会当日の年齢を記載すること。